
LEDEN/ÚNOR LEDEN/ÚNOR 20252025
sezóna 2024/2025

LEDEN
5. neděle 17.00 hodin koncert 
170 – 450 Kč

NOVOROČNÍ KONCERT 
KLAVÍR VE FILMOVÉ HUDBĚ
18. sobota 15.00 hodin pohádka 
70 – 140 Kč + RD/8 ABO 2024 Náhradní termín za září 2024

VESELÁ POUŤ – JŮ A HELE
20. pondělí 19.00 hodin muzikál 
150 – 700 Kč bez slev

ZAVŘI OČI, MAXI!
pořadatel: Agentura Monia

23. čtvrtek 19.00 hodin muzikál 
170 – 450 Kč  cca 2.30 hod.

K. Svoboda, J. Štaidl, Z. Podskalský, Z. Podskalský jr.:
NOC NA KARLŠTEJNĚ
25. sobota 17.00 hodin balet 
170 – 450 Kč + LM  cca 2.00 hod.

J. Strauss ml.: POPELKA
26. neděle 15.00 hodin pohádka 
140 Kč, děti 30% sleva + RD/1

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA
27. pondělí 9.00 hodin pohádka 
jednotné vstupné 70 Kč zadáno pro školy

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA
28. úterý 10.00 hodin balet 
jednotné vstupné 70 Kč zadáno pro školy

J. Strauss ml.: POPELKA
29. středa 15.00 hodin soutěž 
jednotné vstupné 100 Kč

OKRESNÍ KOLO SOUTĚŽE TANEČNÍCH OBORŮ ZUŠ
pořadatel: ZUŠ Chabařovice

30. čtvrtek 19.00 hodin muzikál 
170 – 450 Kč  cca 2.40 hod.

J. Herman, M. Stewart: HELLO, DOLLY!
31. pátek 19.00 hodin koncert 
170 – 450 Kč + P/1

JAROSLAV SVĚCENÝ 
S ORCHESTREM SEVEROČESKÉHO DIVADLA
ÚNOR
5. středa 19.00 hodin opereta 
170 – 450 Kč  cca 2.30 hod.

F. Hervé: MAM´ZELLE NITOUCHE
9. neděle 17.00 hodin opera 
170 – 450 Kč + LM  cca 2.30 hod.

G. Bizet: CARMEN
11. úterý 10.00 hodin balet 
jednotné vstupné 70 Kč  zadáno pro školy

B. Smetana: TANEČNÍ EVOKACE 
JSME ROZTANČENÁ KRAJINA
12. středa 19.00 hodin taneční divadlo 
170 – 450 Kč + LM  cca 2.00 hod.

M. Mikanová: FRIDA
15. sobota 17.00 hodin opereta 
170 – 450 Kč  cca 2.30 hod.

J. Strauss ml.: NETOPÝR
16. neděle 17.00 hodin koncert 
170 – 450 Kč+ N/1 

VALENTÝNSKÝ KONCERT
18. úterý 19.00 hodin balet 
170 – 450 Kč  cca 2.20 hod.

L. Minkus: DON QUIJOTE
22. sobota 17.00 hodin muzikál 
170 – 450 Kč  cca 2.40 hod.

J. Herman, M. Stewart: HELLO, DOLLY!
23. neděle 15.00 hodin pohádka 
140 Kč, děti 30% sleva + RD/2

ČERTŮV ŠVAGR
24. pondělí 9.00 hodin pohádka 
jednotné vstupné 70 Kč zadáno pro školy

ČERTŮV ŠVAGR
25. úterý 19.00 hodin činohra 
170 – 450 Kč + A/1

J. Nvota: FACHMAN
28. pátek 20.15 hodin zadáno 
LETECKÝ SPORTOVEC 2024
pořadatel: Aeroklub České republiky, Statutární město Ústí nad Labem, 
Auto Audit, s.r.o. 

JANUARY/FEBRUARY 



PŘEDPRODEJ VSTUPENEKPŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Masarykova 1 (nová budova vedle divadla), telefon 475 211 713

pondělí ZAVŘENO 
úterý a čtvrtek 12.00 – 17.00 hodin středa a pátek 08.30 – 13.30 hodin

a hodinu před začátkem představení ve večerní pokladně divadla, 
ohledně veškerých rezervací, včetně hromadných 

(školy, domovy seniorů apod.) kontaktujte, prosím, předprodej vstupenek nebo 
pište na e ‑mail vstupenky@operabalet.cz

Sledujte programovou nabídku na stránkách www.operabalet.cz
Změna programu i obsazení vyhrazena

Pořízeno z příspěvku Statutárního města Ústí nad Labem, 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a Ministerstva kultury ČR.

Fotografie titulka: © Grzegorz Kotwieja

MEDIÁLNÍ PARTNEŘIMEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI DIVADLAPARTNEŘI DIVADLA

HOSTUJEME NA ZÁJEZDECH LEDEN/ÚNORHOSTUJEME NA ZÁJEZDECH LEDEN/ÚNOR
LEDEN
19. neděle 16.00 KONCERT JIHLAVA Jihlava

21. úterý 19.00 CARMEN Jablonec nad Nisou

ÚNOR
4. úterý 19.00 MAM´ZELLE NITOUCHE Sedlčany

8. sobota  KONCERT ORCHESTRU SD Mladá Boleslav

14. pátek 19.30 SYMFONICKÝ KONCERT Bad Elster

21. pátek 19.00 MY FAIR LADY Hradec Králové

PŘIPRAVUJEME NA BŘEZENPŘIPRAVUJEME NA BŘEZEN

OBRAZ DORIANA GRAYE – premiéra | ENJOY DANCING 
MY FAIR LADY | JARNÍ KONCERT

TANEČNÍ EVOKACE – JSME ROZTANČENÁ 
KRAJINA
„jSME rozTAnčená krajiNA.“ Choreografická fantazie na hudbu 
symfonických básní Bedřicha Smetany. První část Richard  III. 
a Hakon Jarl s podnázvem Illusion. Druhá část se skládá z cyk‑
lu symfonických básní Má Vlast: Vltava, Z českých luhů a hájů, 
Šárka.

HELLO, DOLLY!
Muzikál, který po své newyorské premiéře v roce 1964 zazna‑
menal světový úspěch, byl zpracován podle libreta Thorntona 
Wildera – Dohazovačka, jehož předlohou zase byla Nestroyova 
komedie – A jde se řádit. Je to příběh zprostředkovatelky sňatků 
na newyorském předměstí, která si ovšem nejlepšího zákazníka 
nechává pro sebe. K popularizaci díla přispěla nahrávka titulní 
písně s Louisem Armstrongem i pozdější filmová verze s Barb‑
rou Streisandovou a Waltrem Matthauem v hlavních rolích.

POPELKA
Dojemný příběh o  milé, krásné dívce, která i  přes intriky zlé 
macechy a  sester skončila na královském plese, získala si srd‑
ce prince a stala se jeho ženou. Poslední dílo Johanna Strausse 
mladšího a zároveň jediný jeho balet. Podmanivá hudba „krále 
valčíku“ dodává příběhu jiskřivý šarm, lehkost a vznešenost.

LETECKÝ SPORTOVEC 2024
Galavečer vyhlášení nejlepších českých leteckých sportovců 
České republiky za rok 2024.
Za přítomnosti České televize Sport budeme svědky vyhláše‑
ní nejlepších leteckých sportovců České republiky za rok 2024. 
Letecké sporty budou představeny v  mini příbězích v  podání 
našich populárních herců. Galavečer ozdobí nejen účast prezi‑
dentského páru, ale i vysoce postavených zahraničních hostů 
z leteckého světa.


